

## *Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia* Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Lecce

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)

Lecce, (fa fede il protocollo)

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche statali e paritarie di II grado nella provincia di Lecce (peo istituzionali)

p.c.

Alla Dott.ssa Susanna Wenter Responsabile Orientamento Smart Future orientamento@smartfutureacademy.it

Al sito web – sede

## Oggetto: SMART FUTURE ACADEMY PUGLIA 2022 ONLINE.

Si comunica alle SS.LL. che, l'Associazione no profit **Smart Future Academy** organizza un innovativo progetto nazionale di orientamento rivolto a tutti gli studenti delle scuole secondarie di II grado, che ha l'obiettivo di aiutarli a comprendere cosa vorrebbero fare da "grandi" attraverso il contatto con personalità di alto livello dell'imprenditoria, della cultura, della scienza e dell'arte.

Il *progetto Smart Future Academy* è realizzato in attuazione al protocollo d'intesa sottoscritto con Unioncamere (giugno del 2020) in collaborazione con le Camere di Commercio territoriali.

Per partecipare è necessaria l'iscrizione online dell'istituto sul sito di Smart Future Academy alla pagina ISCRIZIONI (<a href="https://www.smartfutureacademy.it/iscrizione-istituti-scolastici/">https://www.smartfutureacademy.it/iscrizione-istituti-scolastici/</a>), successivamente la segreteria invierà una mail con le informazioni (link all'evento) affinché docenti e studenti possano partecipare.

L'iscrizione è necessaria per poter avere successivamente l'attestato delle ore di frequenza e le ore possono rientrare nei programmi PCTO.

E'possibile reperire maggiori informazioni sul sito ufficiale: www.smartfutureacademy.it.



La presente è pubblicata, sul sito web dello scrivente Ufficio (www.usplecce.it ) – Sezione Gruppo Autonomia Scolastica.

Il Dirigente
Vincenzo Melilli
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'Art. 3, comma 2, del D. Lgs: 39/1993